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Data wydarzenia: 05.12.2016 - 07.12.2016 
Dawna i współczesna kultura funeralna / z cyklu „Dialog z Tradycją” IV

Typ wydarzenia: Konferencja 
Miejscowość: Kraków 
Organizatorzy: Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w
Krakowie 

Katedra Lingwistyki Kulturowej i Komunikacji Społecznej Instytutu Filologii Polskiej
Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie zaprasza
na interdyscyplinarną konferencję naukową DAWNA I WSPÓŁCZESNA KULTURA
FUNERALNA z cyklu „Dialog z Tradycją” IV która odbędzie się w dniach 5-7 grudnia
2016 roku. 

Przedmiotem refleksji naukowej chcielibyśmy uczynić tym razem szeroko
rozumianą dawną i współczesną kulturę funeralną. Zamierzeniem naszym jest, aby
refleksją tą objąć zarówno zagadnienia lingwistyczne, literackie, artystyczne oraz
religijne, a także wszystkie te aspekty, w których wskazana problematyka znajduje
swoje odzwierciedlenie i formy wyrazu. Podejmując tak szeroko zakreślony krąg
zagadnień dotyczących kultury funeralnej, pragniemy, aby debata ta stanowiła
namysł zarówno nad utrwalonymi w przeszłości i tradycji, jak i nowszymi i
aktualnymi świadectwami przeżywania i konceptualizowania doświadczeń
egzystencjalnych skupionych wokół tej sfery kultury. Wyrażamy nadzieję, że
przyjmą Państwo nasze zaproszenie z zainteresowaniem.

1. Konferencja odbędzie się w dniach 5-7 grudnia 2016 r. w budynku Uniwersytetu
Pedagogicznego w Krakowie przy ul. Podchorążych 2.

2. Zgłoszenia na załączonym formularzu prosimy przesyłać do 30 kwietnia 2016 r.
pocztą elektroniczną na adres e-mail: up.dialog@gmail.com lub pocztą tradycyjną
na adres:

Instytut Filologii Polskiej Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej
ul. Podchorążych 2, 30-084 Kraków z dopiskiem: DIALOG Z TRADYCJĄ IV. O przyjęciu
zgłoszenia poinformujemy elektronicznie.

3. Opłata konferencyjna wynosi 450 zł. Obejmuje ona materiały konferencyjne,
publikację wygłoszonych referatów, a także koszty cateringu, obiadów i uroczystej
kolacji.

strona 1 z 2

https://www.biuletynpolonistyczny.pl/pl/
https://www.biuletynpolonistyczny.pl/pl/
https://www.biuletynpolonistyczny.pl/events/dawna-i-wspolczesna-kultura-funeralna-z-cyklu-dialog-z-tradycja-iv,412/details
https://www.biuletynpolonistyczny.pl/pl/institutions/up,19/details
https://www.biuletynpolonistyczny.pl/pl/institutions/up,19/details


4. Płatności należy dokonać przelewem do 15 maja 2016 r. Numer konta
bankowego podamy uczestnikom wraz z potwierdzeniem przyjęcia zgłoszenia

 

Komitet Naukowy Komitet Organizacyjny
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prof. dr hab. Jacek Kolbuszewski
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prof. dr hab. Bożena Popiołek
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Do pobrania: 

• beventsfiles2016403_karta-zgloszenia_DT-IV.doc 

Słowa kluczowe: literatura, kultura funeralna, religia, język 
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